
Ilmasto ei odota. Sen hyväksi on tehtävä enemmän ja nopeammin. Tekijöitä olemme me kaikki - yhdessä. 

Hyvä ilmastopolitikka ei ole toistemme syyllistämistä, vaan ratkaisujen etsimistä. Keskustan tavoite on hiilineutraali 

Suomi viimeistään vuonna 2045. Hiilinieluja on kasvatettava, kulutustottumuksia muutettava ja uutta teknologiaa 

kehitettävä. Yhteiskunnan ja markkinoiden pitää helpottaa kestävien valintojen tekemistä. Tuotteiden ja palveluiden 

ilmastovaikutuksista on saatava luotettavaa tietoa. 

Keskustan eduskuntavaaliohjelma 2019 

 

Ilmastonmuutoksen ja luonnon monimuotoisuuden heikkenemisen pysäyttäminen asettaa reunaehdot kaikelle, mitä 

teemme seuraavien vuosikymmenten ajan. Seuraavan hallituksen kiireellinen velvollisuus on nostaa Suomi tämän 

tehtävän vaatimalle tasolle. Koko yhteiskuntamme toiminta – koko tapamme tuottaa, kuluttaa ja elää – on 

sovitettava ympäristön kantokyvyn rajoihin. Tästä suuresta muutoksesta on tehtävä turvallinen ja 

oikeudenmukainen. 

Vihreiden eduskuntavaaliohjelma 2019 

 

Kukaan ei voi väistää kysymystä ilmastonmuutoksesta kuten ei myöskään ympäristön puhtaudesta ja lajien 

säilymisestä. 

Suomi on monella mittarilla maailman kärkeä ympäristö- ja ilmastovastuullisuudessa, mutta meidänkin on tehtävä 

enemmän. Kokoomus haluaa nostaa ilmastopolitiikan ja ympäristönsuojelun kunnianhimon tasoa niin Suomessa kuin 

Euroopassa. Muutos alkaa jokaisen kotoa arkisista valinnoista. Myös valtiovallan keinoja tarvitaan, koska haasteet 

ovat yhteiset. 

Kokoomusten eduskuntavaaliohjelma 2019 

 

Ilmastonmuutos on ihmiskunnan suurin uhka. Kansainvälisen ilmastoraportin viesti on selvä: ilmaston lämpeneminen 

on mahdollista pysäyttää 1,5 asteeseen, mutta se vaatii tehokkaita ja nopeita toimenpiteitä kaikkialla maailmassa. 

Muutos on Suomelle myös mahdollisuus: resurssiviisas yhteiskunta synnyttää uudenlaista kestävää talouskasvua ja 

työllisyyttä. Muutosten vaikutusten on kuitenkin jakauduttava tasa-arvoisesti ja oikeudenmukaisesti. SDP:n mielestä 

globaalissa ilmastotyössä Suomella pitää olla pieni jalanjälki, mutta iso kädenjälki. 

SDP:n eduskuntavaaliohjelma 2019 

 

 Itseruoskintaan ja moraaliposeeraukseen perustuva ilmastopolitiikka nostaa suomalaisen teollisuuden kustannuksia 

ja yhä edelleen vaikeuttaa työpaikkojen pysymistä Suomessa sekä lisää tavallisen kansalaisen asumisen, liikkumisen 

ja muun elämisen kustannuksia. Perussuomalaisille myös uusi tehtaanpiippu Suomessa on ympäristöteko. Meidän 

tulee vaalia suomalaista kansallisvarallisuutta, luonnonvaroja, infrastruktuuria ja julkisomisteisia yhtiöitä. Suomessa 

ei pidä toteuttaa päästövähennyksiä enempää eikä nopeampaa kuin EU:ssa on yhteisesti sovittu. Suurimmat 

päästövähennykset tulee tehdä siellä, missä saastutetaan eniten. Suomi on promilletoimija globaalilla tasolla 

Perussuomalaisten eduskuntavaaliohjelma 2019 

 

Me olemme viimeinen sukupolvi, joka voi pysäyttää ilmaston lämpenemisen. Keinot ilmastokriisiin ratkaisemiseksi 

ovat tiedossa, nyt tarvitaan vain päättäväisiä toimia. Tänä keväänä Suomen on aika ryhtyä tositoimiin 

ilmastonmuutoksen ratkaisemiseksi. Aikaa on vähän, mutta yhdessä tekemällä onnistumme. 

Vasemmistoliiton eduskuntavaaliohjelma 2019 


